ВЫПИСКА
из Протокола заседания Конкурсной комиссии
Воронежского ВРЗ АО «ВРМ»
от 13.07.2023 г. № ЗК/39-ВВРЗ/2023/1

Присутствовали:
	Председатель Конкурсной
комиссии

Члены Конкурсной комиссии:

Повестка дня:

О подведении  итогов  запроса котировок цен № ЗК/39-ВВРЗ/2023  с целью выбора организации на право заключения Договора на выполнение работ по капитальному ремонту токарно-револьверного полуавтомата с ЧПУ модель 1В340ФЗ0, инв. № 10762 для нужд Воронежского ВРЗ АО «ВРМ», расположенного по адресу: г. Воронеж, пер. Богдана Хмельницкого, д.1, в 2023 году.

Комиссия решила:
1. В связи с тем, что не подана ни одна заявка, запрос котировок цен № ЗК/39-ВВРЗ/2023 признается  несостоявшимся согласно пп. 1) п. 5.13 котировочной документации.

Решение принято единогласно.
Подписи: